SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3898/2011

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 030764/2009,

RESOLVE

Conceder ao servidor CARLINDO LINS PEREIRA FILHO, ocupante do cargo

de Professor de Ensino Superior, do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotado

no Instituto de Tecnologia, a mudança do regime de trabalho de Tempo Parcial (20

horas) para Dedicação Exclusiva, a partir de 17 de novembro de 2011.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de dezembro de 2011.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, em exercício

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3898/2011
	Marlene Rodrigues Medeiros Freitas